INFORME DE EVALUCION TECNICA (SOBRE A) DEL PROCESO DE
ADQUISICION DE COMPRA MOBILIARIO (ONDA CP-2020-0001)

ESPECIFICACIONES:

ESPECIFICACIONES:

COLOR: GRIS Y CHERRY
MATERIAL: METAL Y LAMINADO PLASTICO
DE ALTO TRANSITO.

OTROS: ESCRITORIO 28" X 55 SiN LATERAL
BASE EN METAL COLOR GRIS CON FALDON,
PINTURA ELECTROSTATICA Y TOPE
CONTRACHAPADO HIDROFUGO,
LAMINADO DE ALTO TRANSITO, CON DOS
HORADACIONES DESCENTRALIZADAS,
COLOR CHERRY.

CANTIDAD REQUERIDA: 4

CUMPLE

Observacion: Solo ofertaron (1) una
unidad.

CUMPLE

ESPECIFICACIONES:

COLOR: GRIS Y CHERRY
MATERIAL: METAL Y LAMINADO PLASTICO
DE ALTO TRANSITO.

OTROS: MESA ALA UNIVERSAL, BASE CON
PINTURA ELECTROSTATICA Y TOPE
CONTRACHAPADO HIDROFUGO,
LAMINADO DE ALTO TRANSITO, CON UNA
HORADACIONES DESCENTRALIZADAS,
COLOR CHERRY.

CANTIDAD REQUERIDA: 2

CUMPLE
Observacion: Solo ofertaron (1) una
unidad. CUMPLE

ESPECIFICACIONES:

COLOR: GRIS Y CHERRY
MATERIAL: METAL Y LAMINADO PLASTICO
DE ALTO TRANSITO.

OTROS: MESA DE CONFERENCIA DE 48"
C/CHERRY CON BASE DE 4 PUNTOS EN
ACERO Y INTURA ELECTROSTATICA.
CANTIDAD REQUERIDA: 3

CUMPLE
Observacidn: Solo ofertaron (1) una

unidad. CUMPLE
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ESPECIFICACIONES:

COLOR: BROWN OAK Y NEGRO.
MATERIAL: CONTRACHAPADO HIDROFUGO.
OTROS: ESTANTE DE 5 PUERTAS CON
LAMINADO PLASTICO DE ALTO TRANSITO
CONTRACHAPADO HIDROFUGO, SISTEMA
DE APERTURA TIPO PUSH
2000W*400D*1800H
CANTIDAD REQUERIDA: 1

NO CUMPLE

CUMPLE

ESPECIFICACIONES:

COLOR: GRIS Y CHERRY
MATERIAL: METAL Y LAMINADO PLASTICO
DE ALTO TRANSITO.

OTROS: ESCRITORIO 28" X 60" SIN LATERAL
BASE EN METAL COLOR GRIS CON FALDON,
PINTURA ELECTROSTATICA Y TOPE
CONTRACHAPADO HIDROFUGO,
LAMINADO DE ALTO TRANSITO, CON DOS
HORADACIONES DESCENTRALIZADAS,
COLOR CHERRY.

CANTIDAD REQUERIDA: 1

CUMPLE

CUMPLE

ESPECIFICACIONES:

COLOR: GRIS Y CHERRY
MATERIAL: METAL Y LAMINADO PLASTICO
DE ALTO TRANSITO.

OTROS: ESCRITORIO 28" X 60" BASE EN
METAL COLOR GRIS CON FALDON, PINTURA
ELECTROSTATICA Y TOPE CONTRACHAPADO
HIDROFUGO, LAMINADO DE ALTO
TRANSITO, CON DOS HORADACIONES
DESCENTRALIZADAS, COLOR CHERRY.
CANTIDAD REQUERIDA: 1

CUMPLE

CUMPLE

ESPECIFICACIONES:

COLOR: GRIS Y CHERRY
MATERIAL: METAL Y LAMINADO PLASTICO
DE ALTO TRANSITO.

OTROS: ESCRITORIO 28" X 55" BASE EN
METAL COLOR GRIS CON FALDON, PINTURA
ELECTROSTATICA Y TOPE CONTRACHAPADO
HIDROFUGO, LAMINADO DE ALTO
TRANSITO, CON DOS HORADACIONES
DESCENTRALIZADAS, COLOR CHERRY.
CANTIDAD REQUERIDA: 4

CUMPLE
Observacion: Solo ofertaron

(1) una unidad.

CUMPLE
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ESPECIFICACIONES:
COLOR: GRIS Y CHERRY
MATERIAL: METAL Y LAMINADO PLASTICO
DE ALTO TRANSITO.

OTROS: ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR
BROWN OAK BLACK CON LATERAL TIPO
CREDENZA, CAJA DE CONEXIONES PARA
CABLEADO. 94" X 78"
CANTIDAD REQUERIDA: 1

CUMPLE CUMPLE

ESPECIFICACIONES:
COLOR: GRIS
MATERIAL: METAL
OTROS: ARCHIVO LATERAL 4 GAVETAS, EN
METAL COLOR GRIS, SIST. ANTI VUELCO,

ELECTROSTATICA, CON LLAVE.
DIMENSIONES: 1.34M X 0.45M X 0.90M
CANTIDAD REQUERIDA: 3

PARA DOCUMENTOS 8 1/2 X 14, PINTURA
Observacién: Solo ofertaron
CUMPLE

CUMPLE

(1) una unidad.

ESPECIFICACIONES:
COLOR: GRIS
MATERIAL: METAL
OTROS: ARCHIVO MODULAR DE 3
GAVETAS EN METAL COLOR GRIS. SISTEMA
ANTIVUELCO Y PINTURA ELECTROSTATICA.

CANTIDAD REQUERIDA: 14

CUMPLE

Observacion: Solo ofertaron
CUMPLE

(1) una unidad.

ESPECIFICACIONES:
COLOR: CHERRY
MATERIAL: LAMINADO PLASTICO DE ALTO

TRANSITO.
OTROS: CREDENZA 16" X 36" C/CHERRY DE
2 PUERTAS ABATIBLES CON LLAVES
CONTRACHAPADO HIDROFUGO LAMINADO
PLASTICO DE ALTO TRANSITO.
CANTIDAD REQUERIDA: 2

11

CUMPLE
Observacion: Solo ofertaron
(1) una unidad.

CUMPLE

ESPECIFICACIONES:
COLOR: CHERRY
MATERIAL: LAMINADO ENCHAPADO
OTROS: CREDENZA ENCHAPADA EN

X 63"

MADERA COLOR CHERRY 4 PUERTAS DE 18"

CUMPLE

CANTIDAD REQUERIDA: 1

CUMPLE




ESPECIFICACIONES:
COLOR: CHERRY
MATERIAL: LAMINADO PLASTICO DE ALTO
TRANSITO.

OTROS: CREDENZA 1500 X 400X740 C/
CHERRY CONTRACHAPADO HIDROFUGO
LAMINADO PLASTICO DE ALTO TRANSITO.
CON 2 PUERTAS CORREDIZAS, LLAVES
INCLUIDAS
CANTIDAD REQUERIDA: 3

NO CUMPLE

CUMPLE

14

ESPECIFICACIONES:

COLOR: WALNUT OSCURO
MATERIAL: LAMINADO PLASTICO DE ALTO
TRANSITO.

OTROS: CREDENZA WALNUT OSCURO DE
63" 1600WX400DXB00H, CON 4 PUERTAS
ABATIBLES. CONTRACHAPADO HIDROFUGO
LAMINADO PLASTICO DE ALTO TRANSITO
CON LLAVES.

CANTIDAD REQUERIDA: 1

CUMPLE

CUMPLE

ESPECIFICACIONES:

COLOR: CHERRY Y GRIS.
MATERIAL: MADERA ENCHAPADA
OTROS: MESA DE CONFERENCIA DE
MADERA ENCHAPADA COLOR CHERRY
PARA 12 PERSONAS, CON DOS
HORADACIONES CENTRALIZADAS Y
BORDES BISELADOS, PATA TIPO TEN
ACERO.

CANTIDAD REQUERIDA: 1

CUMPLE

CUMPLE

16

ESPECIFICACIONES:
COLOR: NEGRO
MATERIAL: TELA, MALLA Y ACERO.

OTROS: BUTACA CON SOPORTE LUMBAR,
RESPALDO EN MALLA DE ALTO TRANSITO,

ASIENTO EN TELA CON COLCHA ESPUMA
MICROINYECTADA, BASE NEGRA Y BRAZOS

EN POLIPROPILENO EN FORMA DET.
CANTIDAD REQUERIDA: 13

NO CUMPLE

CUMPLE

17

ESPECIFICACIONES:
COLOR: NEGRO
MATERIAL: PU Y ACERO.

OTROS: BUTACA ERGONOMICA TAPIZADO
EN PU GENUINA C/NEGRO CON BASE EN
PATIN CROMADA Y BRAZOS ACOLCHADOS
CON DETALLES CROMADOS
CANTIDAD REQUERIDA: 2

CUMPLE

CUMPLE
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ESPECIFICACIONES:

COLOR: NEGRO.
MATERIAL: TELA, METAL Y POLIURETANO.
OTROS: SILLA DE ESPERA, ASIENTO CON
COLCHA MICROINYECTADA COLOR NEGRO,
ESPALDAR EN POLIPROPILENO Y PATAS DE
CUATRO PUNTOS COLOR GRIS.

CANTIDAD REQUERIDA:

CUMPLE

CUMPLE

19

ESPECIFICACIONES:
COLOR: NEGRO

MATERIAL: TELA, MALLA Y ACERO.
OTROS: SILLON EJECUTIVO CON SOPORTE

LUMBAR Y SERVICAL AJUSTABLE,
RESPALDO Y CABEZAL EN MALLA DE ALTO
TRANSITO, BRAZOS AJUSTABLES, BASE DE

5 PUNTOS EN POLIPROPILENO COLOR
NEGRO.
CANTIDAD REQUERIDA: 3

NO CUMPLE

CUMPLE

ESPECIFICACIONES:
COLOR: NEGRO
MATERIAL: TELA, MALLA Y ACERO.
OTROS: SILLA SEMI EJECUTIVA, COLOR
NEGRO CON SOPORTE LUMBAR AJUSTABLE
Y BRAZOS FUOS AL ESPALDAR, BASE DE 5
PUNTOS EN POLIPROPILENO COLOR
NEGRO.
CANTIDAD REQUERIDA: 18

CUMPLE
Observacién: Solo ofertaron
(1) una unidad.

CUMPLE

20

ESPECIFICACIONES:
COLOR: NEGRO
MATERIAL: PIEL GENUINA Y ACERO.
OTROS: SILLON EJECUTIVO ERGONOMICO,
TAPIZADO EN PIEL GENUINA CON BASE DE
5 APOYOS CROMADA, MECANISMO
DESCENTRALIZADO COMPUESTO CON
FUACION EN DIFERENTES POSICIONES,
BRAZOS ACOLCHADOS EN PIEL Y DETALLES
CROMADO.
CANTIDAD REQUERIDA: 1

CUMPLE

CUMPLE

21

ESPECIFICACIONES:
COLOR: NEGRO

MATERIAL: PU Y ACERO.
OTROS: SILLON SEMI EJECUTIVO EN PU DE
ALTO TRANSITO, BASE DE 5 APOYOS

CROMADA, MECANISMO
MULTIFUNCIONAL DESCENTRALIZADO CON
Y BRAZOS ACOLCHADOS.

CUMPLE

CANTIDAD REQUERIDA: 12

CUMPLE
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ESPECIFICACIONES:
COLOR: NEGRO.
MATERIAL: PU.

OTROS: SOFA DE 1 PERSONA EN PU DE
ALTO TRANSITO NEGRO, GOMA ESPUMA
MICROINYECTADACON PATAS EN FORMA

DE U EN ACERO INOXIDABLE.
CANTIDAD REQUERIDA: 2

NO CUMPLE

CUMPLE

24

ESPECIFICACIONES:
COLOR: NEGRO.
MATERIAL: PU.

OTROS: SOFA DE 2 PERSONAS EN PU DE
ALTO TRANSITO NEGRO, GOMA ESPUMA
MICROINYECTADACON PATAS EN FORMA

DE U EN ACERO INOXIDABLE.
CANTIDAD REQUERIDA: 4

SOLO OBIJETIVO 1 CUMPLE

CUMPLE

25

ESPECIFICACIONES:
COLOR: NEGRO.
MATERIAL: PU.

OTROS: SOFA DE 3 PERSONAS EN PU DE
ALTO TRANSITO NEGRO, GOMA ESPUMA
MICROINYECTADACON PATAS EN FORMA

DE U EN ACERO INOXIDABLE.
CANTIDAD REQUERIDA: 2

NO CUMPLE

CUMPLE

26

ESPECIFICACIONES:

COLOR: MADERA NATURAL
MATERIAL: CRISTAL Y MADERA
OTROS: MESA DE CENTRO CON DOBLE
CRISTAL CON MEDIDAS DE 40 X 24" CON 4
PATAS EN MADERA LAMINADA.
CANTIDAD REQUERIDA: 1

CUMPLE

CUMPLE

27

ESPECIFICACIONES:

COLOR: HAYA Y LATERAL CHOCOLATE
MATERIAL: CONTRACHAPADO HIDROFUGO.
OTROS: ESTANTE W830 XD400 X H1985
COLOR HAYA, LAT ERAL MARRON OSCURO
CON 4 PUERTAS (2 CON CRISTAL Y DOS
SOLIDAS) CON LLAVES.
CANTIDAD REQUERIDA: 1

NO CUMPLE

CUMPLE
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ESPECIFICACIONES:
COLOR: BLANCO.
MATERIAL: METAL
OTROS: MUEBLE PARA KITCHENETTE
COLOR BLANCO CON FREGADERO
EMPOTRADO EN ACERO INOXIDABLE, CON
GAVETAS Y PUERTAS CON PINTURAS
ELECTROSTATICA.
CANTIDAD REQUERIDA: 1

NO CUMPLE

29

ESPECIFICACIONES:
COLOR: GRIS, CHERRY, AZUL Y ROJO.
MATERIAL: ALUMINIO Y LAMINADO PLASTICO
DE ALTO TRANSITO.

OTROS: ESTACIONES MODULARES CON PANELES
DE 40MM DE GROSOR, CON CRISTALY
LAMINADOS PLASTICO DE ALTO TRANSITO EN
COLOR AZULY ROJO, SUPERFICIE DE TRABAJO
EN LAMINADO PLASTICO DE ALTO TRANSITO
COLOR CHERRY.

MEDIDAS: DE 1.55M DE ALTURA X 1.24M DE
ANCHO X 0.65M DE PROFUNDIAD. PANELES
LATERALES DE 1.25M DE ALTURA CON DUCTOS

TRIPLE DE CABLEADO ELECTRICO Y DATA.
INCLUYE GABINETE AEREOS DE 0.80M COLOR
MARRON OSCURO CON GRIS.
CANTIDAD REQUERIDA: 4

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ESPECIFICACIONES:

COLOR: GRIS, CHERRY, AZUL Y ROJO.
MATERIAL: ALUMINIO Y LAMINADO PLASTICO
DE ALTO TRANSITO.

OTROS: DIVISION MODULAR CON PANELES DE
40MM DE GROSOR, PANELES SOLIDOS CON
LAMINADOS PLASTICO DE ALTO TRANSITO EN
COLOR AZUL Y ROJO, MEDIDAS: DE 1.55M DE

ALTURA X 2.04M DE ANCHO X 2.40M DE
PROFUNDIAD. CON DUCTOS TRIPLE DE
CABLEADO ELECTRICO ¥ DATA.
CANTIDAD REQUERIDA: 1

CUMPLE

CUMPLE
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